— Utrum sacramenta legis novae sint causae effectivae gratiae. Tribus articulis haec quaestio absolvetur.

— Utrum congruebat institui sacramenta in cuiuslibet legis tempore pro lapsi hominis reparatione.

Expl.: idem oleum saepius consecrari — fidei orthodoxae exaltationem.

Ed. Basel 1508. Gabriel Biel, I—IV d. 23; Giessen, cod. 773: I.

1182 Proposueram quidem post abbreviaturam. 1181

1183 Pro prima parte huiusmodi sumpsit. 887

1184 Quae ad ministerium. — Postquam Magister in primo tractavit de natura personarum. 712

1185 Quae ad mysterium. — Postquam Magister tractavit. 712

1186 Quae ad mysterium. — Quibus verbis. 1634

1187 Quae ad mysterium divinae unitatis. 392

1188 Quae ad mysterium trinitatis. — Unus est creator. 2437

- 1189 Quae est differentia inter essentiam, substantiam hypostasim et personam. Responso: Essentia dicit ipsam naturam.
Vat. lat. 922 f. 34—37: Anon. I—IV.
- 1190 Quae fuit necessitas ut pro nobis. 662
1191 Quaenam doctrina haec nova. — Saepe et multum (= in cursus Bibliae et praesertim in evang. Marci).
I Quaenam etc. — Ego sensu puer.
— Utrum doctrina Christi nova sit lex perfectissima.
— Utrum lex Christi sit in praecepsis rectissima.
II Quaenam etc. — Sicut christiana philosophia profitetur.
— Utrum lex Christi sit in credendis certissima.
III Quaenam etc. — Sicut sacra testatur historia.
— Utrum lex Christi sit in meritis gratissima.
IV Quaenam etc. — Sicut divinis testimoniis edocemur.
— Utrum lex Christi sit in praemiis iustissima. Vgl. 1646
Vat. lat. 1097 f. 285—317: Petrus de Alliaco, Principia I—IV.
- 1192 Quaeramus istam quaestionem: Primo: Utrum videlicet ex hoc quod scientia praeexigit. 1010
1193 Quaerit etiam primo quolibet 13 quaest. quae sit altior potentia.
Klosterneuburg 329: Refutatio Henrici de Gandavo.
- 1194 Quaeritur: An sit creatio. Ostendo quod non. Quia creatio est actio. Omnis autem actio requirit non . . . agat, sed in quid agat et hoc est materia subiecta.
Kassel, Theol. Fol. 91 f. 44—71: Anon. II.
- 1195 Quaeritur: An soli Deo conveniat creatio.
Salzburg, St. Peter a VI 39 f. 1—52: Innocentius, super II/IV [nach Katalog!].
- 1196 Quaeritur circa distinctionem hanc: Utrum quemadmodum. 888
1197 Quaeritur circa distinctionem primam et est tertia quaestio in ordine: Utrum solo Deo. 320
1198 Quaeritur circa distinctionem primam tertii libri sententiarum: Utrum pro salute. 1209
1199 Quaeritur circa distinctionem tertii libri: Utrum si primus. 860
1200 Quaeritur circa materiam quarti libri sententiarum: Utrum sacramenta. 248
1201 Quaeritur circa materiam tertii libri sententiarum: Utrum Verbum. 248
1202 Quaeritur circa primum librum sententiarum: Utrum per studium. 147
1203 Quaeritur circa quartum librum sententiarum, primo: Utrum sacramenta novae legis sint causa gratiae in anima cum hoc quod auferunt peccata. Et arguitur quod non. 1514
1203,1 Quaeritur circa quartum librum sententiarum: Utrum theologia tota exigit suam totam originem a Deo. 1204
1204 Quaeritur circa quartum librum sententiarum: Utrum tota theologia traxerit suam totam scientiam a Deo. Et videtur quod non.